
Івано-Франківський професійний політехнічний ліцей

II А К А З

« /<Р» 2021 № <Р&
м. Івано-Франківськ

Про дотримання Кодексу етики 

працівниками ІФ ППЛ

Відповідно до рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської 
ради від 27.04.2021р. № 637 «Про затвердження Кодексу етики співробітників 
комунальних підприємств, установ та організацій Івано-Франківської міської 
ради», а також з метою встановлення та запровадження морально-етичних 
принципів, єдиних норм і правил поведінки працівників ІФ ППЛ

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам підрозділів ознайомити працівників з Кодексом етики 
співробітників комунальних підприємств, установ та організацій Івано- 
Франківської міської ради та забезпечити дотримання стандартів і норм 
працівниками ІФ ППЛ.

2. Інспектору з кадрів Фреїв І.В. додати Кодекс етики співробітників 
комунальних підприємств, установ та організацій Івано-Франківської 
міської ради до переліку обов’язкових документів, з якими 
ознайомлюються нові працівники при прийнятті на роботу.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на інспектора з кадрів 
Фреїв І.В.

Н.С. Кішка


